Via illi erant ad captanda munera. Sic aliquando

325 Vestem muliebrem, sapiente Archelao,
 Nescio quomodo, aut quam ob causam,
 Donante, Plato quidem illam non accepit,
 Iambum ex Euripide proferens opportune.

« Haud feminarum vestibus possim indui. »
 330 Ille vero, ut munus in ejus manns venit,
 Ab aliquo allatum, protinus libens cepit,
 At iambi leporem iambico telo

Percussit his verbis: « Non enim in Bacchi orgiis,
 Si casta mulier exstitit, vitabitur. »

335 Idem Archelaus, ut narrant, cum aliquando
 Aliquid ab eo vellet accipere Sophocles,
 Donavit id Euripidi sapientissimo,

315 Τὸ δὲ τραπέζας. Sit ita sane, quod Plato
 vituperio dignus non sit, ob vectum in Ægyptum
 mercatura causa oleum; an vero in tali viro re-
 prehensione dignum non est, quod in Siciliam ad
 Dionysium juniorem se contulerit cupidiarum
 amore? quod certe philosophum dedecbat, qui
 scriptis victus tenuitatem profitebatur.

314 Φεῦ λόγων. Ita habent codd. Coisl. et Vat.
 Prave edit. λόγων.

315 Ἐὼ λέγειν πράσιν τε. Quædam exponenda
 sunt, ut intelligatur hic locus. Plato e Sicilia re-
 diens, ad Æginas insulam appulsus, ad quam ac-
 cedere Atheniensium capitale erat, maximum vitæ
 discrimen adiit. Tandem quidam Afer, Amicetis,
 meliorem se tota exhibens Græcia, que ab Ægine-
 tis de redimendo Platone nullatenus laborabat,

eum atque ipso famam et doctrinam viginti aut
 triginta minis coemit.

316 Εἰ μὴ Πλάτωνι τις Αἰθῦς τῆς Ἑλλάδος.
 Sic legendum, ut sensus et metrum constet. Edit.
 Et μὴ Αἰθῦς τις τῆς Πλάτωνος Ἑλλάδος.

321 Βάλλει. Vat. βάπτων. Ἄλμυρῷ. Salsam-
 entariam Aristippi doctrinam appellat, quod ipse
 voluptatis assertor erat.

329 Θῆλυον. Ita Coisl. Edit. θήλειον. Versus hic
 est Euripidis in *Bacchis* 854. Vide Laertium in *Vita*
 Aristippi.

334 Οὐσα' ἦγε. Sic Vat. et Coisl. Edit. male οὐχ
 οὐ ἦγε.

336 Θελήσασσός τι τοῦ. Coisl. et Vat. ἐθέλησασ-
 τός γε τοῦ.

METRICA VERSIO.

Non criminandum: dasque inopiæ quidpiam.
 Mensas Platonem sed sequi tyrannicas,
 Turpe, et labores atque doctriam indecens:
 Mito auctionem, que nec habuisset locum,
 Ni præstitisset Græcia sese Africus
 Benigniorum; namque paucis nummulis
 Platonem emit gloriam ac scientiam.

Fiducia oris magna Aristippo fuit:
 Sed juncta nimium luxui foelo tamen.
 Lesusque misto dogmate est falso bonum.
 Nam combibones, unguine ipse perlitus,
 Affabat; atque comitas morum, et sales
 Huic muniebant maximum ad questum viam.

B Sic Archelao rege quodam tempore
 Vestem offerente femina dignam (haud scio
 Qua mente munus istud), hanc quidem Plato
 Rejecit, illud proferens Euripidis:
 « Non feminarum vestibus queam indui. »
 Hic autem, ut ejus munus in manus idem,
 Ferente quodam, venit, hoc statim accipit,
 Versum et rependit versus lepidi alterum,
 Hæc dicta fundens: « Non enim in Bacchi Orgiis
 Matriona casta labis aliquid contrahet. »
 Idem Archelaus, ni ferunt, cum posceret
 Sophocles ab illo quidpiam, hoc Euripidi
 Dedit erudito protinus, verba hæc loquens: